MẪU – GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA

	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngày……..tháng….…năm ….….

GIẤY ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA
Kính gửi: Cục Đăng kiểm Việt Nam

Tên tổ chức, cá nhân:……………………………………………………………

Địa chỉ: …………………………………………………………………………..

Điện thoại: ……………….Fax:…………………….Email:…………………...

Nội dung đề nghị kiểm tra: Phương tiện/Tổng thành/Thiết bị/Linh kiện

……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

Hồ sơ kèm theo:

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

Địa điểm và thời gian: …………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………

	TỔ CHỨC / CÁ NHÂN

(Ký tên, đóng dấu)